
T
Ü
B
İT
A
K
 
2
2
3
7
 

L
İS
A
N
S
Ü
S
T
Ü
 
Ö
Ğ
R
E
N
C
İL
E
R
E

Y
Ö
N
E
L
İK
 
M
A
K
A
L
E
 
Y
A
Z
M
A

E
Ğ
İT
İM
İ 
V
E
 
U
Y
G
U
L
A
M
A
L
I

Ö
R
N
E
K
L
E
R
 
e
t
k
i
n
l
i
k

p
r
o
g
r
a
m
ı 

24
HAZİRAN
1.gün

AÇILIŞ VE TANIŞMA
Doç. Dr. Fatih KANA

Makalede Özet, Başlık, Anahtar Kelime
Yazımı (T)
Prof. Dr. Mustafa Serdar KÖKSAL

09.00
09.30

09:45
10:45

Araştırma Probleminin Belirlenmesi ve
Alt Problemler (T)
Prof. Dr. Sedat MADEN 

11.00
12.00

ÖĞLE ARASI12.00
13.30

ARA09.30
09.45

ARA
10.45
11.00

Araştırmada Giriş Bölümünün Yazımı
(T)
Doç. Dr. Efecan KARAGÖL

Nitel Araştırma Desenleri (T)
Doç. Dr. Arif ÇERÇİ

Makale Çalışması Yapacak Grupların ve
Danışmanların İlanı (U)
Doç. Dr. Fatih KANA

13.30
14.30

14.45
15.45

16.45
17.45

ARA14.30
14.45

ARA
15.45
16.00

Nitel Araştırma Desenleriyle İlgili
Örnek Çalışmalar (T)
Doç. Dr. Arif ÇERÇİ

16.00
16.30

ARA
16.30
16.45

(T) TEORİK DERS
(U) UYGULAMALI DERS
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HAZİRAN
2.gün

Nicel Araştırma Modelleri (T)
Doç. Dr. Yusuf Mete ELKIRAN

Nicel Araştırma Modelleri ile İlgili
Örnek Çalışmalar (T)
Doç. Dr. Yusuf Mete ELKIRAN

09.00
10.00

10.15
10: 45

Karma Araştırma Desenleri (T)
Prof. Dr. Bülent Güven 

11.00
12.00

ÖĞLE ARASI
12.00
13.00

ARA10.00
10.15

ARA
10.45
11.00

 Karma Araştırma Desenleriyle İlgili
Örnek Çalışmalar (T)
Prof. Dr. Bülent GÜVEN

13.00
14.00

14.15
15.15

ARA14.00
14.15

ARA15.15
15.30

Grupların Makale Yazma Çalışması (U)
Her eğitmen kendi grubu ile bir araya
gelecektir. 

15.30
17.00

(T) TEORİK DERS
(U) UYGULAMALI DERS

Araştırmada Veri Toplama Araçları (T)
Prof. Dr. Tuncay ÖZSEVGEÇ
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HAZİRAN
3.gün

Araştırmalarda Veri Analiz Yöntemleri
(T)
Prof. Dr. Tuncay ÖZSEVGEÇ

09.00
10.00

10.15
11.15

Araştırmalarda Geçerlik ve Güvenirlik
(T)
Prof. Dr. Tuncay ÖZSEVGEÇ

11.30
12.00

ÖĞLE ARASI
12.00
13.00

ARA10.00
10.15

ARA
11.15
11.30

Araştırmalarda Bulgular Bölümü ve
Tablo Oluşturma (T)
Prof. Dr. Ahmet AKKAYA

Tartışma, Sonuç ve Öneriler
Bölümünün Yazılması (T)
Prof. Dr. Ali Fuat ARICI

13.00
14.00

14.15
15.15

ARA14.00
14.15

ARA15.15
15.30

Grupların Makale Yazma Çalışması (U)
Her eğitmen kendi grubu ile bir araya
gelecektir. 

15.30
17.00

(T) TEORİK DERS
(U) UYGULAMALI DERS

Araştırmalarda Örneklem / Çalışma
Grubu (T)
Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU
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HAZİRAN
4.gün

APA Stili Nedir? APA’ya Uygun
Kaynakça Oluşturma (T)
Doç. Dr. Hulusi GEÇGEL

Kaynakça Oluşturma ve Atıf Yapma
Uygulaması (T)
Doç. Dr. Hulusi GEÇGEL

09.00
09.30

09.45
10.15

Bilimsel Metin Oluşturma ve Akademik
Yazma (T)
Prof. Dr. Yusuf DOĞAN

10.45
11.45

ÖĞLE ARASI
11.45
13.00

ARA09.30
09.45

ARA
10.15
10.30

Makale Yayın Süreçleri (T)
Doç. Dr. Ali TÜRKEL

Grupların Üzerinde Çalıştıkları
Makaleleri Değerlendirme (U)
Akademisyenlerin Tümü

13.00
14.00

14.15
16.00

ARA14.00
14.15

ARA16.00
16.15

Proje Değerlendirmesi ve Kapanış
Her eğitmen kendi grubu ile bir araya
gelecektir. 

16.15
17.00

(T) TEORİK DERS
(U) UYGULAMALI DERS


